обсяг закупівлі товару, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в Основному
договорі, а Специфікацію до даної Додаткової
угоди (Додаток 1) вважати невід’ємною його
частиною. 1 .2 . Встановити, що Загальна сума
даної Додаткової угоди з урахуванням ПДВ
становить 40515,78 грн. (Сорок тисяч п’ятсот
п'ятнадцять грн. 78 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 3